

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA LPÁKU TUKU - KUCHYŇ ZŠ 1. MÁJE 956/10A HAVÍŘOV

Objekt:

001 - OPRAVA LAPÁKU TUKU

KSO:

Místo: HAVÍŘOV

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Uchazeč:

Stavo-Čestav,s.r.o.

Projektant:

ATRIS S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ: 00297488

IČ:

DIČ: CZ64085236

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

96 004,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 004,89	21,00%	20 161,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 165,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA LPÁKU TUKU - KUCHYŇ ZŠ 1. MÁJE 956/10A HAVÍŘOV

Objekt: 001 - OPRAVA LAPÁKU TUKU

Místo: HAVÍŘOV
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV
Uchazeč: Stavo-Čestav,s.r.o.

Datum:
Projektant: ATRIS S.R.O.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	96 004,89
HSV - Práce a dodávky HSV	68 599,49
1 - Zemní práce	1 002,50
101 - HZS	6 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 784,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 754,16
997 - Přesun sutě	58,75
PSV - Práce a dodávky PSV	22 455,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 661,35
767 - Konstrukce zámečnické	20 794,05
VRN - VRN	4 950,00
999 - Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	4 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA LPÁKU TUKU - KUCHYŇ ZŠ 1. MÁJE 956/10A HAVÍŘOV

Objekt: 001 - OPRAVA LAPÁKU TUKU

Místo: HAVÍŘOV Datum:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV Projektant: ATRIS S.R.O.
Uchazeč: Stavo-Čestav,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 004,89

D HSV Práce a dodávky HSV 68 599,49

D 1 Zemní práce 1 002,50

1	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000	12,00	576,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

VV			PO PROVEDENÍ ST. PRACÍ					
VV			48		48,000			
VV			Součet		48,000			

2	M	005724000	osivo směs travní parková sídlištní	kg	0,500	85,00	42,50	
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------	--

3	K	181101102	Úprava pláně , terénní úpravy	m2	48,000	8,00	384,00	
---	---	-----------	-------------------------------	----	--------	------	--------	--

VV			PO PROVEDENÍ ST. PRACÍ					
VV			48		48,000			
VV			Součet		48,000			

D 101 HZS 6 000,00

4	K	R-1010010	Osttani nepředvídané práce	Hod	30,000	200,00	6 000,00	
---	---	-----------	----------------------------	-----	--------	--------	----------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 784,08

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	23,760	33,00	784,08	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV			VIZ. V.Č. D.1.1.B)01 - STĚNY ST. LAPOLU					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV		1,4*4,5*2+0,64*4,5*2+0,3*4,5*4			23,760			
VV		Součet			23,760			
		Tryskání tlakovou vodou s chemickými příměsemi	soubor				35000,00	
		Chemické prostředky vč. zapůjčení tlakového stroje: 28 450,--Kč; práce,vč.odvozu a skládkovné zněčištěné vody 6 550,-- Kč						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 754,16	
6	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
VV		STÁVAJÍCÍ POKLOP VČ. RÁMU						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
7	K	R-6220010	REPROFILACE ST. BETONOVÉ KONSTRUKCE - VIZ. S01, VČ. DODÁVKY MATERIÁLU	M2	23,760	566,00	13 448,16	
P		Poznámka k položce: - VYSRAVENÍ POŠKOZENÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE - OBROUŠENÍ VYČNÍVAJÍCÍ VÝZTUŽE - OŠETŘENÍ VÝZTUŽE ADHÉZNÍM NÁTĚREM - VYSRAVENÍ BETONU VYSRÁVKOVOU SANAČNÍ MALTOU NA BETON						
VV		VIZ. V.Č. D.1.1.B)02 - STĚNY ST. LAPOLU						
VV		1,4*4,5*2+0,64*4,5*2+0,3*4,5*4			23,760			
VV		Součet			23,760			
8	K	R-9650010	VYČERPÁNÍ ST. LAPOLU VČ. ODVOZU	SOUBOR	1,000	2 500,00	2 500,00	
9	K	R-9650011	VYČIŠTĚNÍ ST. LAPOLU	SOUBOR	1,000	3 000,00	3 000,00	
10	K	R-9650012	ODSTRANĚNÍ ST. KALOVÉ PŘEPÁŽKY	KUS	1,000	250,00	250,00	
11	K	R-9650013	VYSRAVENÍ A VYČIŠTĚNÍ DNA PO VYČERPÁNÍ VČ. VYSRAVENÍ STÁVAJÍCÍ NORNÉ STĚNY VČ. DODÁVKY MATERIÁLU	SOUBOR	1,000	6 500,00	6 500,00	
VV		ST. LAPOL						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D	997	Přesun sutě					58,75	
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,094	169,00	15,89	CS ÚRS 2016 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,094	138,00	12,97	CS ÚRS 2016 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,316	12,00	15,79	CS ÚRS 2016 01
VV		0,094*14 Přepočtené koeficientem množství			1,316			
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,094	150,00	14,10	CS ÚRS 2016 01

D		PSV	Práce a dodávky PSV	22 455,40			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 661,35			
16	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě hydroizolační stěrkou 2x	m2	6,794	241,00	1 637,35 CS ÚRS 2016 01
	VV		dno lapáku a stěny do v 1100mm				
	VV		1,4*0,64+0,3*0,3+1,4*1,1*2+0,64*1,1*2+0,3*4*1,1		6,794		
	VV		Součet		6,794		
17	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	16,000	1,50	24,00 CS ÚRS 2016 01
D		767	Konstrukce zámečnické	20 794,05			
18	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	104,500	0,90	94,05 CS ÚRS 2016 01
19	K	R-7670010	D+M OCELOVÉHO POKLOPU VČ. RÁMU VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY - VIZ. Z01	KUS	1,000	10 450,00	10 450,00
	VV		VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ - Z01				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	R-7670020	D+M UKLIDŇOVACÍ KOMORY Z NEREZ PLECH TL. 4MM VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, - VIZ. Z02	KUS	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ - Z02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	R-7670030	D+M KALOVÉ PŘEPÁŽKY Z NEREZ PLECH TL. 4MM VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, - VIZ. Z03	KUS	1,000	4 050,00	4 050,00
	VV		VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ - Z03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	R-7670040	D+M KALOVÉ PŘEPÁŽKY Z NEREZ PLECH TL. 4MM VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, - VIZ. Z04	KUS	1,000	2 700,00	2 700,00
	VV		VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ - Z04				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D		VRN	VRN	4 950,00			
D		999	Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	4 950,00			
23	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00

P	<i>Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>							
24	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
P	<i>Poznámka k položce: náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>							
25	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	850,00	850,00	
P	<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>							

[Rekapitulace stavby](#)



|

1

1

